
令和２年１０月８日  

 

 保護者 各位 

 

みなみのかぜ支援学校  

校 長    川越 俊彦  

 

台風１４号接近に伴う対応について（お知らせ） 

 

 日頃から、本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

  さて、台風１４号の接近に伴う１０月９日（金）の対応につきましては、下記

のとおりといたします。 

 

記 

 

 １ 対応について 

○ １０月９日（金）は、５校時授業とします。 

○ 下校時刻は午後２時２５分とします。 

○ スクールバスは通常運行いたします。 

  (小・中学部は通常下校です。) 

○ 同好会は中止といたします。 

 

 ２ その他 

  ○ 明日の朝は風雨が強くなる可能性があります。安全に十分注意して登

校されるようお願いいたします。また、単独通学生は登下校時の安全確保

を最優先に考えていただき、危険を感じた場合は、無理をされずに遅刻ま

たは欠席する旨を学校に御連絡ください。 

  ○ 児童生徒又はご家族及びご自宅に被害が生じた場合は、学校までご連

絡ください。 

 


